SuMPO SuMPO EPD SuMPORESNILTOI 5 s

E p D _ — A EEAY AT F IR B HEEA
‘o d 4T NRIEEE (EPD) ERETF AR RHET-14-8
MiER:EE(LED KANDA SQUARE GATE
%ﬁﬁ%% : JR-AI-25507E https://ecoleaf-label jp

Hh>-TJOF023>T I —

Color Production Printer

Xerox® Proficio™ PX300 Production Press

(for US)
BRELE BT I ILAESRIAA IR— 3 A
FUJIFILM Business Innovation Corp.
HEHG EHRBS JR-AI-25507E
HEHAPCRES PA-590000-Al-08
HE1EHEY
PCR% [ UNEPAL 2
HEXTRERPE NS 202643 H31H
| B=3edv) Ceh R84 RIEEIEHE 202638178
OEREMERE QL E Q@i @A - #iF RIEAR VAT LEREI A
®FEZE-UY1I) RIES 2025-FB-EL-126
MEALESHEAR 2031438168
HR0RK, FEMLF-HT PCRLE1-DEHE
LG : Xerox® Proficio™ PX300 Production Press REBZ 2023498 1H
FTELE  A5-EEE EPAR) ZER HIF Ex
ENRIRE : £/70 85ppm (A4 LEF) (IR — At A AT+ IR S i)
75— 85ppm (A4 LEF) B=FRE BEEF
BARAMBKYAX £ 330.2 x 1300mm NERIREES
FYY/AC- AV ISO14025IZ 5> TeAE E RUT —F DIRIL LR EE
mmEENRiEE/ADF(RTfa B EBl50AH) R W /L ER
*YRF LRI EB I ELERORIOH AL, VAT LRI EEE0
LEETH,

Buahtse BEIAMIWALESRIRAIR—S3> ket
EaEmAXHREHFSV6TBHIE
https://www.fujifilm.com/fb/

E#HES ¢ JR-AI-25507E


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD SUMPOIREININTOI S s

SuMPO

E p D _ —ARALEIE A Y AT F IR E
BN [ S4TNRIBEEE (EPD) EEAT R EXAE1-14-8

VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E2HHS JR-AI-25507E https://ecoleaf-label jp
F1IV1 7V R E IR

FRREERR | BLEERR TBER R E?Q'Bf: s B

SUREE) - &5 kg-COzeq 2.40E+03 4.69E+02 4.19E+02 9.31E+03 2.62E+02
AV BIE kg-CFC-11eq 1.18E-04 7.60E-07 5.41E-08 2.63E-04 3.83E-08
EREL kg-PO.*-eq 3.75E-02 2.89E-03 447E-04 3.57E-01 4.10E-04
[i73edld kg-SOzeq 5.41E+00 3.42E+00 5.37E-01 4.60E+01 2.98E-01
HALBEAFII Y kg-CzHseq 4.17E-02 2.89E-04 3.58E-03 6.59E-02 2.79E-03

SATHLIIWAIRY RIS TBIETER
—REROERICEY 3151R

EREEGE | MBS | EER ﬁ’g‘;ﬁfﬁ o
BHEARE—RER - IrILF- (RPRp) MJ 3.88E+03 4.37E+03 2.46E+01 5.18E+04 1.24E+02
BETHE—RER - TRVE-BEHH (RPRy) M) 4.13E+01 7.13E-02 6.02E+02 1.76E+03 2.63E-02
SEBATAE—REIR - TRILF— (NRPRY) M) 3.71E+04 1.72E+04 4.68E+03 2.36E+05 1.69E+03
FEAETRE—RETE - TRNA-BHHE (NRPRy) M) 3.02E+03 5.50E+00 3.28E+00 1.85E+04 2.29E-01
HKDHEEE m? 1.06E+01 2.57E-01 6.33E+01 2.10E+02 2.37E-02

BERRICET3EMIER

SKEEERIEELTEELELE,

EAMEPHR)DZEYFUATEELTVET,

B RO EFERIAMIESEMTT,

fE - HEFEERBE LB (T BENRIA RO B H LR ENE A,

R EENRIAEL (S, 4,300,8001TF,

ER - EEREICEVNC. AMERFEAR TR YTUAZAVTEELELE,

EEHBETNE [kWh]={HEEME [0.46 Wh/B]x1 B HRYOBEGREH (ENRIKED) (3584 #]+LT1EF [634 W] x1 BHEYOD
LTI [7.297 h]} x 5Hx 438 x 12 78 x 5 & + 1000

1 BHEYOLT 1B [h] =8 [h]- 1 BARYOBEREI (ENRIFERD) [3584 #] + ENRIERE [85 #/min] + 60(53/K5H])

ZOftDIRIEEDEIEIR
CERIRINF-R5-T0YTLVer3.2 £ REGEIELEES,
BRRTIAFYIREEDS% LU EORANIYY1-X-UY1 N TIAFY I EERLTVET,

MERBLUMECRY 28RS BFEVEICHIZIER

E-9E (ERBS) HfL 15H CAS No. ERE
L imim 150 kg - - -
Sus 8.0 kg - - -
FIWIZUL 33 kg
R 19 [ kg
TIAFVY 68 kg REIE, LCIT -5 N-RIDEA Ver3.4, SUMPOREINNTOII LB KT -5
A 1.1 kg Ver1.16ZERALTVET,
A3 22 kg
- AR 24 kg e
EEREBEER 15 kg -
P 22 kg
Z0fts 14 kg

OT-FEENH L. PCRELVETE - ESHRESRL LI,
OLLEIIDVNTR., BE  EERBICAEINLZGERELEBAILIRDOINEE A,
(BHB5EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

